## ACTA DE DESIGNACIÓN DEL SECRETARIO TÉCNICO

Siendo las 12:00 a.m. del día 31 de enero de 2018, en las instalaciones de la Sala de Regidores de la Municipalidad Distrital de Pueblo Nuevo, en sesión ordinaria del Comité Distrital de Seguridad Ciudadana del Distrito de Pueblo Nuevo - Chincha, con la presencia de sus miembros, cumpliendo con el quórum correspondiente, la Presidenta del CODISEC da por iniciada la presente Sesión.

En el acto, el Presidente del CODISEC presenta ante el CODISEC al Sr. Percy Herbert Martínez Rosas, Secretario Técnico del Comité de Seguridad Ciudadana de la Municipalidad Distrital de Pueblo Nuevo - Chincha, como Secretario Técnico del Comité Distrital de Seguridad Ciudadana del Distrito de Pueblo Nuevo - Chincha, de conformidad a lo establecido en la Ley N° 27933 y su Reglamento aprobado mediante DS N° 011-IN-2014.

Asimismo, se acordó cumplir con informar la presente designación a la Dirección General de Seguridad Ciudadana del Ministerio del Interior.

Para mayor conformidad del acto y contenido del presente documento løs

integrantes del Comité firman a continuación.

COMITE DISTRIVAL DE SEGURIDAD CIUDADANA

Patricia R. Torres Sánchez PRESIDENTE DE CODISEC DISTRITO DE PUEBLO NUEVO

Miguel Eduardo Moran Ruiz JUEZ (T)
JUZGADO DE PAZ LETRADO DE PUEBLO NUEVO

CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE ICA

BERTO P. VERA VELAZCO

PRESIDENTE

D.N.I. 21835888 AA.HH. UPIS, URBANIZACIONES

ESPECIALISTA EN EDUCACIÓN PRIMARIA

SERGIO E. CHÁVEZ COTULO MAYOR PMP COMISARIO PNP. PUEBLO NUEVO

OP.- 341044

Avera

ST Markan Sther Victorian Montes Hould

GOBTERNO REGIONAL ICA

CAP 32210